3

[bookmark: _GoBack][image: D:\МОИ\ШАБЛОНЫ БЛАНКОВ\МО_Бланки\Герб\Щекинский р-н.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30.01.2023
	№ 1 – 80

О внесении изменения в постановление администрации
Щекинского района от 30.12.2022 № 12-1693 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по передаче муниципального казенного учреждения культуры муниципального культурного комплекса «Огаревский дом культуры» из собственности муниципального образования Огаревское Щекинского района
в собственность муниципального образования Щекинский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Щекинский район администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации Щекинского района от 30.12.2022 № 12-1693 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по передаче муниципального казенного учреждения культуры муниципального культурного комплекса «Огаревский дом культуры» из собственности муниципального образования Огаревское Щекинского района в собственность муниципального образования Щекинский район», изложив приложение к постановлению в новой редакции (приложение).
2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Первый заместитель главы администрации муниципального образования Щёкинский район

	Е.Е. Абрамина

2

	Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Щекинский район

от 30.01.2023  № 1 – 80

	УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Щекинский район

от 30.12.2022 № 12 - 1693

ПЛАН
мероприятий («дорожная карта») по передаче
муниципального казенного учреждения культуры муниципального культурного комплекса «Огаревский дом культуры» из собственности муниципального образования Огаревское Щекинского района
в собственность муниципального образования Щекинский район

	Наименование мероприятия
	Ответственный
	Сроки исполнения

	Вынесение решений представительных органов муниципального образования Огаревское Щекинского района и муниципального образования Щекинский район о передаче (принятии) осуществления полномочий по решению вопросов местного значения - создание условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры
	Комитет по правовой работе совместно с администрацией муниципального образования Огаревское
	Декабрь 2022 года
- Январь 2023 года

	Внесение изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования Огаревское Щекинского района от 21.12.2022 № 76-221 «О бюджете муниципального образования Огаревское Щекинского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»
	Администрация муниципального образования Огаревское
	Январь 2023 года

	Заключение соглашений о передаче осуществления полномочий по решению вопросов местного значения в отношении МКУК МКК «Огаревский ДК»
	Комитет по правовой работе совместно с администрацией муниципального образования Огаревское
	Январь 2023 года

	Вынесение решений представительных органов муниципального образования Огаревское Щекинского района и муниципального образования Щекинский район о передаче (принятии) имущественного комплекса в собственность муниципального образования Щекинский район
	Управление архитектуры, земельных и имущественных отношений совместно с администрацией муниципального образования Огаревское
	Январь 2023 года

	Утверждение новой редакции Устава МКУК МКК «Огаревский ДК»

	Комитет по культуре, молодежной политике и спорту совместно с МКУК МКК «Огаревский ДК»
	Январь 2023 года

	Регистрация новой редакции устава МКУК МКК «Огаревский ДК» в УФНС России по Тульской области
	МКУК МКК «Огаревский ДК»
	В течение 14 рабочих дней с момента утверждения устава в новой редакции

	Утверждение положения об условиях оплаты труда работников МКУК МКК «Огаревский ДК»
	МКУК МКК «Огаревский ДК»
	Январь 2023 года

	Утверждение штатного расписания МКУК МКК «Огаревский ДК»
	МКУК МКК «Огаревский ДК»
	Январь 2023 года

	Утверждение плана финансово-хозяйственной деятельности МКУК МКК «Огаревский ДК»
	Комитет по культуре, молодежной политике и спорту
	Январь 2023 года

	Издание приказа комитета по культуре, молодежной политике и спорту администрации Щекинского района «Об утверждении муниципального задания на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»
	Комитет по культуре, молодежной политике и спорту
	Январь 2023 года

	Издание приказа комитета по культуре, молодежной политике и спорту администрации Щекинского района «Об установлении размера норматива стоимости муниципальных услуг»
	Комитет по культуре, молодежной политике и спорту
	Январь 2023 года

	Издание приказа комитета по культуре, молодежной политике и спорту администрации Щекинского района
 «Об утверждении перечней особо ценного движимого имущества»
	Комитет по культуре, молодежной политике и спорту
	Январь 2023 года

	Закрытие лицевых счетов в УФК по Тульской области
	МКУК МКК «Огаревский ДК»
	Январь 2023 года

	Открытие лицевых счетов в финансовом управлении администрации Щекинского района
	МКУК МКК «Огаревский ДК»
	Январь 2023 года

	Подписание акта приема-передачи имущественного комплекса в собственность муниципального образования Щекинский район
	Управление архитектуры, земельных и имущественных отношений совместно с администрацией муниципального образования Огаревское
	Январь 2023 года

	Признание утратившими силу нормативно-правовые акты администрации МО Огаревское в части осуществления полномочий по решению вопросов местного значения в отношении МКУК МКК «Огаревский ДК»
	Администрация муниципального образования Огаревское
	Январь 2023 года

	Уведомление поставщиков и подрядчиков об изменении реквизитов учреждений, заключение дополнительных соглашений на выполнение работ/услуг
	МКУК МКК «Огаревский ДК»
	Январь 2023 года

________________________________________________
image1.png